]
sTTUT0. —22
DI ISTRUZIONE —=

,, ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “V. DANDOLO"

SipEnce < O\ SEDE CENTRALE: P.zza Chiesa, 2 — 25030 BARGNANO di CORZANO (BRESCIA)
@ Tel. 030.9718132 _ Fax. 030.9719062 _ e-mail: BSIS02200A@istruzione.it _ sito web: www.iisdandolo.edu.it - C.F. 86000710177 r\¢ I

4

Lonato, 26/02/2024

1)

2)

3)
4)

5)
6)
7)
8)

Ai docenti

Ai Rappresentanti degli studenti
Ai Rappresentanti dei genitori
Al Personale ATA

Oggetto: Convocazione consigli di classe

Si comunica che da Lunedi 04 a Giovedi 07 Marzo 2024 sono convocati i Consigli di
Classe, in presenza e secondo il calendario sotto riportato, per discutere i seguenti
punti all‘ordine del giorno:

Analisi situazione generale della classe e degli esiti dei corsi di recupero (eventuali
comunicazioni scritte alle famiglie relative a profitto e/o comportamento, tramite
registro elettronico, eventuale aggiornamento del Piano di Lavoro di Classe)

Per le classi quinte: date delle simulazioni delle prove delllEsame di Stato e
pianificazione del documento del 15 Maggio

Per le classi prime: elaborazione del PFI e verifica programmazione per UDA

Per le classi seconde, terze e quarte: aggiornamento del PFI e verifica
programmazione per UDA

Verifica curriculum Educazione Civica

Individuazione Tutor PCTO

Individuazione dei moduli di orientamento formativo

Varie ed eventuali

Negli ultimi venti minuti la partecipazione sara estesa ai rappresentanti dei genitori e
degli studenti.

N.

B.: In caso di assenza i docenti sono invitati a lasciare una relazione relativa alle

loro classi al Coordinatore.

II Direttore di sede
Prof. Giuseppe Faraone


http://www.iisdandolo.edu.it/
http://www.iisdandolo.edu.it/
http://www.iisdandolo.edu.it/

14.45 5L
15.45 5M
04/03/2024
16.45 5N
17.45 4L
15.00 3L
16.00 3M
05/03/2024
17.00 3N
18.00 4M
14,45 2L
06/03/2024 15,45 2M
16,45 2N
15.00 1L
16.00 M
07/03/2024
17.00 AN
18.00 10




