



ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "V. DANDOLO"

SEDE CENTRALE: P.zza Chiesa, 2 – 25030 BARGNANO di CORZANO (BRESCIA)
Tel. 030.9718132 _ Fax. 030.9719062 _ e-mail: BSIS02200A@istruzione.it _ sito web: www.iisdandolo.edu.it - C.F. 86000710177



Lonato, 26/02/2024

Ai docenti
Ai Rappresentanti degli studenti
Ai Rappresentanti dei genitori
Al Personale ATA

Oggetto: Convocazione consigli di classe

Si comunica che da Lunedì 04 a Giovedì 07 Marzo 2024 sono convocati i Consigli di Classe, in presenza e secondo il calendario sotto riportato, per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1) Analisi situazione generale della classe e degli esiti dei corsi di recupero (eventuali comunicazioni scritte alle famiglie relative a profitto e/o comportamento, tramite registro elettronico, eventuale aggiornamento del Piano di Lavoro di Classe)
- 2) Per le classi quinte: date delle simulazioni delle prove dell'Esame di Stato e pianificazione del documento del 15 Maggio
- 3) Per le classi prime: elaborazione del PFI e verifica programmazione per UDA
- 4) Per le classi seconde, terze e quarte: aggiornamento del PFI e verifica programmazione per UDA
- 5) Verifica curriculum Educazione Civica
- 6) Individuazione Tutor PCTO
- 7) Individuazione dei moduli di orientamento formativo
- 8) Varie ed eventuali

Negli ultimi venti minuti la partecipazione sarà estesa ai rappresentanti dei genitori e degli studenti.

N.B.: In caso di assenza i docenti sono invitati a lasciare una relazione relativa alle loro classi al Coordinatore.

Il Direttore di sede
Prof. Giuseppe Faraone

04/03/2024	14.45	5L	
	15.45	5M	
	16.45	5N	
	17.45	4L	

05/03/2024	15.00	3L	
	16.00	3M	
	17.00	3N	
	18.00	4M	

06/03/2024	14,45	2L	
	15,45	2M	
	16,45	2N	

07/03/2024	15.00	1L	
	16.00	1M	
	17.00	1N	
	18.00	1O	